有限售条件股份 0 50,568,563 50,568,563

无限售条件股份 296,628,771 2,243 296,631,014

总股本 296,628,771 50,570,806 347,199,577

注：“有限售条件股份数”变化的原因为公司今年完成非公开发行股票所致。

四、其他

联系部门：证券部

联系电话：025-84736763

电子邮箱：securities@vgrass.com

特此公告。

锦泓时装集团股份有限公司

2022年4月2日

证券代码：002382� � � � � � � � � � � �证券简称：蓝帆医疗 公告编号：2022-013

债券代码：128108� � � � � � � � � � � �债券简称：蓝帆转债

蓝帆医疗股份有限公司关于2022年第一季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

证券代码：002382，证券简称：蓝帆医疗

债券代码：128108，债券简称：蓝帆转债

转股价格：人民币18.24元/股

转股时间：2020年12月3日至2026年5月27日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施

细则》的有关规定，蓝帆医疗股份有限公司（以下简称“公司” ）现将2022年第一季度可转

换公司债券（以下简称“可转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2020〕710号” 文核准，公司于2020年5月28

日公开发行了3,144.04万张可转债，每张面值100元，发行总额314,404万元。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）“深证上〔2020〕523号” 文同意，公司314,

404万元可转债于2020年6月19日起在深交所挂牌交易，债券简称“蓝帆转债” ，债券代码

“128108” 。

（三）可转债转股期限

根据《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》，本次发行的可

转债转股期自可转债发行结束之日（2020年6月3日）满六个月后的第一个交易日（2020

年12月 3日）起至可转债到期日（2026年5月27日）止。

二、蓝帆转债转股及股份变动情况

2022年第一季度，蓝帆转债因转股减少55,300元（553张），转股数量为3,025股。 截

至2022年3月31日，公司可转债余额为1,521,656,200元（15,216,562张）。

公司2022年第一季度股份变动情况如下：

本次变动前

本次变动增减（+，

-）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

5,560,452 0.55 - 5,560,452 0.55

高管锁定股 5,560,452 0.55 - 5,560,452 0.55

首发后限售股 - - - -

二、无限售流通股 1,001,493,422 99.45 3,025 1,001,496,447 99.45

三、总股本 1,007,053,874 100.00 3,025 1,007,056,899 100.00

三、其他

投资者如需了解“蓝帆转债” 的其他相关内容，请查阅公司于2020年5月26日刊登在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《蓝帆医疗股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》全文或拨打公司投资者联系电话0533-7871008进行咨询。

四、备查文件

1、 截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的公司股本

结构表；

2、 截至2022年3月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“蓝帆转

债”股本结构表。

特此公告。

蓝帆医疗股份有限公司

董事会

二〇二二年四月二日

证券代码：688561� � � � � � � � � �证券简称：奇安信 公告编号：2022-012

奇安信科技集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

●截至2022年3月31日收盘，奇安信科技集团股份有限公司（以下简称“公司” ）通过

上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式已累计回购公司股份1,072,582股，占公司

总股本682,082,124股的比例为0.16%，回购成交的最高价为61.28元/股，最低价为56.27

元/股，支付的资金总额为人民币62,329,246.46元（含印花税、交易佣金等交易费用）。

一、回购股份的基本情况

公司于2022年3月8日召开第一届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于以集中竞

价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过上海证券交易所交易系

统以集中竞价交易方式回购公司已发行的部分人民币普通股（A股）股票。 回购股份将在

未来适宜时机用于员工持股计划或股权激励，回购价格不超过80元/股（含），回购资金总

额不低于人民币15,000万元（含），不超过人民币30,000万元（含），回购期限自董事会审

议通过本次回购方案之日起6个月内。 具体内容分别详见公司于2022年3月9日和3月16日

在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《奇安信关于以集中竞价交易方式回